ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 марта 2024 года № 238-п

О вручении нагрудного знака «Меценат»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета  от 23 ноября

2022 года № 20 «О звании «Меценат года» и нагрудном знаке «Меценат»,

постановляю:

1. Вручить нагрудный знак «Меценат»:

1) Обществу с ограниченной ответственностью Промышленная Компания

«Металлинвест» в лице исполнительного директора Абдуалинова Таймаса

Мратовича;

2) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройТраст» в лице

директора Акопяна Армана Альбертовича;

3) Обществу с ограниченной ответственностью «Транспортная компания

«Автобусы Омска» в лице директора Арчибасова Юрия Валерьевича;

4) Обществу с ограниченной ответственностью «Омск сайдинг инвест»

в лице генерального директора Закриева Хусайна Шемилевича;

5) Обществу с ограниченной ответственностью «РСТ групп» в лице

директора Котовского Максима Юрьевича;

6) обществу с ограниченной ответственностью «Антикор Авто» в лице

директора Маркелова Павла Александровича;

7) Обществу с ограниченной ответственностью «ГК «СТРОЙ-Логистик»

в лице директора Садуова Жениса Ирмековича;

8) Обществу с ограниченной ответственностью Группа компаний

«Стройбетон» в лице генерального директора Сасина Александра Сергеевича;

9) Обществу с ограниченной ответственностью «Промстройкомплект-

Сервис» в лице директора Шихмирзаева Шамила Кумагаджиевича.

2. Департаменту информационной политики Администрации

города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска            Е.В. Фомин